



PRESSEMEDDELELSE 14.11.2008

Vinterbaderturisme som nyt vækstområde i Frederikshavn Kommune

Vinterbadning bliver mere og mere populært disse år, og vinterbaderne spænder over et bredt alderssegment i både ind- og udland. Den store interesse for vinterbadning har nu inspireret Turisthus Nord til at fokusere på vinterbaderturisme som et spændende vækstområde.

Efter flere interessetilkendegivelser fra turismeerhvervet om at fremme vinterbaderturismen har Turisthus Nord valgt dette som et nyt fokusområde. I den forbindelse har turistforeningen netop lanceret en helt ny vinterbadertemaside, hvor man kan finde gode råd om vinterbadning samt gode vinterbaderlokationer. Herudover lancerer Turisthus Nord en massiv markedsføringskampagne i Danmark for at tiltrække vinterbadergæster i perioden november-februar.

Den nye temaside, der dækker Skagen, Frederikshavn og Sæby, fortæller om vinterbadning på destinationerne samt hvilke vinterbaderklubber, der eventuelt kan kontaktes.

Prøv vinterbadning med en guide i Skagen

Som et helt nyt koncept får gæsterne i Skagen nu mulighed for at booke sig ind på en guidet vinterbadertur med en vært fra Isbryderne, og den første tur lanceres allerede den 15. november. Her kan deltagerne få gode råd om vinterbadning samt en lille skarp efter det kolde gys.

I Turisthus Nord har man positive forventninger til det nye vækstområde. Turistdirektør René Zeeberg udtaler: "Interessen for vinterbadning er større end nogensinde, da vinterbadning giver en ultimativ følelse af velvære samtidig med at man får nogle fantastiske naturoplevelser. I vores område har vi et væld af gode lokationer til vinterbadning, og da vi allerede samarbejder med Isbryderne om Skagen Vinterbaderfestival, prøver vi at lancere et nyt koncept for nye vinterbadere i vores område. Nu tester vi konceptet som et pilotprojekt, og herefter håber vi på at kunne udbrede konceptet til Frederikshavn og Sæby i samarbejde med lokale vinterbaderklubber."

Læs mere om de guidede vinterbaderture her:

<https://www.skagen-tourist.dk/kom-og-proev-vinterbadning-i-skagen-gdk1106211>